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Podopieczni Sebastiana Kozieła to jedna ze sportowych wizytówek naszego miasta. Medale na zawodach mistrzowskich rangi europejskiej i światowej, sukcesy w
ogólnopolskich zawodach karate czy medalowe sukcesy na Mistrzostwach Polski budują markę klubu SKKK Senshi. Kolejne zwycięstwa naszych zawodników
przyczyniają się do promocji Starachowic nie tylko na sportowej mapie Polski. Za sukcesy karateków Gmina Starachowice przyznaje utalentowanym zawodnikom
stypendia sportowe, które są nagrodą za ich sukcesy i pracę godną naśladowania.

Zawody Mistrzostw Europy w Walencji potwierdzają, że starachowiccy karatecy idą dobrą drogą.

- Senshi Team po raz kolejny pokazał, że wytyczony cel, plan działania i systematyczna praca, jest niełatwą, ale jedyną drogą do osiągnięcia tego, o czym się marzy
– podkreśla Sebastian Kozieł, który nie kryje dumy z kolejnych sukcesów swoich podopiecznych.

May 28, 2024

Dwa medale Senshi w Hiszpanii

Reprezentanci Starachowickiego Klubu Karate Kyokushin Senshi znów nie zawiedli. Do kolekcji medali zdobywanych na najważniejszych imprezach
mistrzowskich dołożyli kolejne. W hiszpańskiej Walencji na podium Mistrzostw Europy stanęły Lena Kozieł oraz Julia Seweryn. Gratulacje!



W Hiszpanii po medale sięgnęły Lena Kozieł oraz Julia Seweryn. Lena wywalczyła brązowy medal w kata junior, a Julia do swojej kolekcji dołożyła srebro w kata
seniorek.

- Senshi Team - to był "kawał dobrej roboty" - jest dobrze, a będzie jeszcze lepiej – ocenił występ swoich podopiecznych Sebastian Kozieł.

Dwa medale wywalczone przez naszych reprezentantów na Mistrzostwach Europy w Hiszpanii to powód do dumy dla naszego klubu i miasta. Nasi reprezentanci w
Walencji reprezentowali biało-czerwone barwy. Polska reprezentacja spisała się bardzo dobrze i wywalczyła wiele medali.

Z Walencji bez medalu wraca trójka pozostałych naszych zawodników. Maja Olszewska, Karol Ożóg i Oskar Iwan musieli tym razem uznać wyższość swoich rywali.
Zdobyli jednak cenne doświadczenie, które będzie procentować w przyszłości. Przede wszystkim jednak odczuwają w sobie sportową złość, a to w połączeniu z
pracą, zaangażowaniem i mocnym treningiem da wyniki. Jesteśmy o tym przekonani.
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July 30, 2025

Zawyją syreny alarmowe

W piątek, 1 sierpnia 2025 r., o godzinie 17:00 – w symboliczną „godzinę W” – na terenie miasta przez minutę zabrzmią syreny alarmowe. Syreny zawyją w hołdzie Powstańcom Warszawskim. Sygnał będzie
jednocześnie częścią testu systemu alarmowania.

Więcej...

July 29, 2025

Zaproszenie do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Więcej...

July 25, 2025

Rozpoczęcie konsultacji społecznych mpzp "Wierzbnik" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Wierzbnik” na obszarze miasta Starachowice
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.

WAŻNE!



Więcej artykułów

Konsultacje społeczne nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędą się w dniu 20 sierpnia 2025 r. o godz. 16:00 w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 10 w
Starachowicach, al. Armii Krajowej 1. 
Prowadzenie punktu konsultacyjnego we wtorki w godzinach 15:30-16:30 w okresie od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach w pok. 201A. Zaleca się wcześniejsze…
umówienie pod numerem telefonu: 41 322-10-64.

Więcej...

July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...


